
お知らせ 
北海道緊急共同宣言（令和 3 年 5 月 16 日）を受けて 

 

令和 3年 5月 17 日 

パークゴルフ場 ローンスケープ輪厚 

 

新型コロナウイルス感染予防について、当コースでは当面の期間、次の対策をとらせてい

ただきます。お客様におかれましてはご理解とご協力を賜りますよう、よろしくお願い申

し上げます。 

 

【お客様にご理解いただきたい事項】 

 施設内の消毒作業を徹底するため、営業時間を８：３０から１６：００とします。 

 昼食時やプレー終了時には「手洗い・うがい・咳エチケット」の奨励にご協力下さい。 

 備えつけのペーパータオルには限りがあります。ハンカチ等を持参して下さい。 

 建物内は、換気のため窓を開け放しにしています。体温調節しやすい服装でお越し下

さい。 

 入場時、みなさまの検温をさせていただきます。発熱、咳等の症状のある方は、入場

をお断りします。 

 当コース滞在中は、必ずマスクを着用して、他者との間隔を２メートル以上開けてお

過ごし下さい。プレー中も、「２メートルルール」をお守り下さい。 

 当面の間、アルコール類（ノンアル含む）の販売は休止とさせていただきます。 

 クラブハウスは、休憩および飲食での使用は禁止とさせていただきます。 

 飲食は、屋外デッキ、またはご自身の車中でお願いします。 

 

 

【従業員にて実施している事項】 

 従業員の健康管理には万全を期すために、毎日の体温測定を実施しています。 

 従業員はできる限りマスク着用に努めています。 

 「手洗い、消毒、うがい」を一定時間内で全ての従業員が実施しています。 

 発熱等、風邪症状の自覚や症状が見られた従業員には、休暇取得を実施しています。 

 業務終了後、テーブル・椅子・券売機ボタン・ドアノブ等、多くの方が接触する可能

性の高い箇所については、消毒作業を実施しています。 

 

パークゴルフ場は広い空間でプレーを楽しんでいただく施設ですが、万が一にも感染症

が発生しないよう、従業員一同細心の注意を払い、皆様をお迎えいたします。 

今般の「新型コロナウイルス感染症」が終息し、制約のないプレー環境を取り戻すため、

ご来場の皆様にもご理解・ご協力を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 


